

**ACTA DE RECEPCIÓN DE BIENES DEL CONTRATO DE ADQUISICIÓN No. SESEA/LPE/001/2021-1**

**I. OBJETO**

Hacer constar la entrega y recepción de los bienes objeto del Contrato de Adquisición de Bienes Número **SESEA/LPE/001/2021-1 EQUIPOS MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN.**

**II. LUGAR Y FECHA**

En las oficinas que ocupa la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, sita en domicilio Avenida Cuauhtémoc Número 2800, Quinto piso, Colonia Cuauhtémoc, de la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, al día 12 de mayo de 2021.

**III. CONTRATO EN VIRTUD DE LA CUAL SE HACE LA ENTREGA DE LOS BIENES**

Contrato de Adquisición de Bienes Número **SESEA/LPE/001/2020-1 Materiales y Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información** celebrado entre la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción y por la persona moral denominada **OFISISTEMAS FORNITURE S.A. DE C.V.**, a quien se denominará el proveedor, con fecha de elaboración del día **12 de mayo del 2021.**

**IV. SUJETOS QUE INTERVIENEN**

Por la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, interviene en el acto de entrega-recepción de bienes, la Ing. Dulce María Vizcarra Hernández, Auxiliar Administrativo.

Por el proveedor OFISISTEMAS FORNITURE S.A. DE C.V., Haibf Alejandro Orozco Reza.

**HECHOS**

Por medio de la presente acta se hace constar, que derivado de la solicitud mediante Contrato No. **SESEA/LPE/001/2021-1 Materiales y Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información**, por medio de este acto se hace entrega de los siguientes bienes:

PARTIDA	REGLÓN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO S/IVA	COSTO TOTAL S/IVA
	3	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw COLOR DE IMPRESIÓN AMARILLO	4	\$1,981.03	\$7,924.14
	5	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR NEGRO 127 ML	4	\$176.72	\$706.90
	6	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR AMARILLO 70 ML	2	\$137.93	\$275.86
	7	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR MAGENTA 70 ML	2	\$137.93	\$275.86
	8	TINTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171 COLOR CYAN 70 ML	3	\$137.93	\$413.79
	9	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESORA MFPM227fdw COLOR DE IMPRESIÓN BLANCO Y NEGRO 30A	6	\$1,155.17	\$6,931.03
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$16,577.58</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$2,644.41</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$19,171.99</b>

Se hace constar, que se trata de una entrega parcial de los bienes, por lo que queda pendiente la entrega de: 4 CARTUCHOS ORIGINALES PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw COLOR DE IMPRESIÓN MAGENTA, 4 CARTUCHOS ORIGINALES PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw COLOR DE IMPRESIÓN CYAN y 8 CARTUCHOS ORIGINALES PARA IMPRESORA HP LASER JET MFP M479fdw COLOR DE IMPRESIÓN NEGRO, así mismo, en el presente acto, el proveedor hace entrega de factura con número de identificación 1213.

**V. CIERRE**

Una vez asentados los hechos y una vez leída el acta, quedan enterados de su contenido y alcance, por lo que no habiendo más que tratar se cierra la presente para los fines a que haya lugar siendo las dieciséis horas del día **12 de mayo 2020**, firmando al margen y al calce los que en ella participan.

**RECIBE POR LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN**

-----  
 ING. DULCE MARÍA VIZCARRA HERNÁNDEZ

ENTREGA POR PARTE DEL PROVEEDOR

-----  
Haibf Alejandro Orozco Reca

NOMBRE Y FIRMA

TESTIGOS

  
Salvador Jurado Arana

-----  
NOMBRE Y FIRMA

  
Noel Cuevas Soltero

-----  
NOMBRE Y FIRMA

x



**OFISISTEMAS FORNITURE S.A. DE C.V.**

AV RAYON # 105  
 CUAUHEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31500  
 R.F.C.: OFO190911EX2  
[www.ofisistemas.com.mx](http://www.ofisistemas.com.mx)

**FACTURA**

Folio: 1213  
 Numero de Serie del Certificado del CSD  
 0000100000502413419  
 Folio Fiscal  
 ECEDEF1F-B18E-4BF8-97C7-18754A5424B9

Regimen Fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

R.F.C.: SES171021SR5 Expedido en: 31500 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision  
 Nombre: SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTE MA ESTATAL ANTICORRUPCION SIN TIPO I 2021-05-12T12:20:34  
 Calle: AV. CUAUHEMOC Int: Ext: 2800 CP: 31020 Fecha y hora de certificacion  
 Colonia: CUAUHEMOC Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2021-05-12T13:20:39

Cant.	Codigo	Cve/ProdServ	Descripcion	Unidad	Precio	Importe
6.00	CF230A	44103103	CARTUCHO DE TONER HP CF230A PARA IMPRESORA HP MFP M227FDW	H87 Pieza	\$1,155.17	\$6,931.03
2.00	T504420-AL	12171703	TINTA EPSON T504 AMARRILLA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171	H87 Pieza	\$137.93	\$275.86
3.00	T504220-AL	12171703	TINTA EPSON T504 CYAN PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171	H87 Pieza	\$137.93	\$413.79
2.00	T504320-AL	12171703	TINTA EPSON T504 MAGENTA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171	H87 Pieza	\$137.93	\$275.86
4.00	T504120-AL	12171703	TINTA EPSON T504 NEGRA PARA IMPRESORA EPSON MODELO 6171	H87 Pieza	\$176.72	\$706.90
4.00	W2021	44103105	TONER HP W2021A PARA IMPRESORA HP LASERJET MFP M479FDW	H87 Pieza	\$1,981.03	\$7,924.14
8.00	W2020	44103105	TONER HP W2020AG PARA IMPRESORA HP LASERJET MFP M479FDW	H87 Pieza	\$1,530.17	\$12,241.38
4.00	W2022	44103105	TONER HP W2022A PARA IMPRESORA HP LASERJET MFP M479FDW	H87 Pieza	\$1,981.03	\$7,924.14
4.00	W2023	44103105	TONER HP W2023A PARA IMPRESORA HP LASERJET MFP M479FDW	H87 Pieza	\$1,981.03	\$7,924.14

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|ECEDEF1F-B18E-4BF8-97C7-18754A5424B9|2021-05-12T13:20:39|DND070112H92|ieEYq4peKt2TNb5Hv7|pgnr+pbCq9pw1|pue/sZ3YMWJatdw1880hUsFp4hei|wvDpcKzsgs9M|owIEB9+7|kCcS+XLdouwMS0KeC|OYPRIETFDsXEai4hsyVcTHGaUQSAS2NO+eXhnaXQX9BehD8w83ykdH8dwJgmcKdpJf7A93uTKXf8i38iBDbyUOa|FBOsGcKlUB++O1|tjqKZo+cDpC4f7+WWJm8w7GC8Z09AagULaeG81gqxJ/qXfQu6HL5ysdTNQNHdm12dc7d8mBp+|8|gu1y27Np|beNrkABshEbrvxAWPKzhFLhTahRxtHTnkxvibpFxDw==|0000100000050884772||

Sello del SAT:

mKMTS42otBFEIefyBU/XWKVxcBRXwW+EBsmf30+GODyxFE9FYpxVnpCwoQdcwD6GwU24XBbmiX87ggFD8D6lu+e0bsVqKfFd5Vm6uCKAfmWfwFPIGvy6rI91B|UyFUpFgTjYNU|UJ08dXPpUCbdnwBDRRQEC|8|8waviVQuzam10ReVcO2WUJLw|1|7qHjFmL2VquXsp957m77kM6+w4fWnV5pQs03LEH9iLdhzj837YmfsKadBuZploVyTKF86rJ7|OQJ5oYn0fOwAlF|xyT+ixzh38nEy0WszZEOT4k|TQVkg4HPnhU4ZLITLXXkcZlCvly3g==

**Datos Bancarios**

Santander  
 65507903199  
 Clabe  
 014094655079031994

/1510

Enviar comprobante a arely@ofisistemas.com.mx

Referencia: /1510

Tipo de relacion: con UUID:

	<b>Total con Letra:</b> (Cincuenta y un mil setecientos cincuenta y seis Pesos 00/100)	<b>SubTotal:</b> \$44,617.24
	DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE OFISISTEMAS FORNITURE S.A. DE C.V. EN SU DOMICILIO DE ESTA CIUDAD.LA CANTIDAD DE \$ IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL ___3___% MENSUAL DE INTERESES MORATORIOS.	<b>IVA (16%):</b> 7138.76
<b>Uso del CFDI:</b> G03	<b>Moneda:</b> MXN	<b>Tipo:</b>
<b>Sello Digital del CFDI</b>	<b>Forma de Pago:</b> 03/Transferencia electrónica	<b>Metodo de Pago:</b> R/UE/Pago en una sola exhibición
ieEYq4peKt2TNb5Hv7 pgnr+pbCq9pw1 pue/sZ3YMWJatdw1880hUsFp4hei wvDpcKzsgs9M owIEB9+7 kCcS+XLdouwMS0KeC OYPRIETFDsXEai4hsyVcTHGaUQSAS2NO+eXhnaXQX9BehD8w83ykdH8dwJgmcKdpJf7A93uTKXf8i38iBDbyUOa FBOsGcKlUB++O1 tjqKZo+cDpC4f7+WWJm8w7GC8Z09AagULaeG81gqxJ/qXfQu6HL5ysdTNQNHdm12dc7d8mBp+ 8 gu1y27Np beNrkABshEbrvxAWPKzhFLhTahRxtHTnkxvibpFxDw==	<b>Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3</b>	
	<b>IVA Ret.(-):</b> 0.00	<b>ISR Ret.(-):</b> 0.00
	<b>Total:</b> \$51,756.00	<b>Cuenta:</b> 0000